RAPORTIMI | TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE RRJIETIN TELEFONIK PUBLIK TE QENDRUESHEM (PSTN) DHE
SHERBIMET TELEFONIKE TE QENDRUESHEM TE VLEFSHME PER PUBLIKUN (PATS)

(QIF - Q9F)
Periudha e raportimit nga: 01.01.2023 deri: 30.06.2023
Koha e realizimit te kerkesave (ne dite kalendarike)
Per aksesin me bande te ngushte
PSTN ose ISDN BRI (basic rate) Per cdo lloj
P Kerkesa paiclesl] teknollogjie Lloji
e mblednjes te realizuara Kur kerkohet xDSL_re_aI_uuar tjeter per i Sherbimit
se te dhenave L mbi linjen L
ndryshim fizik per X sigurimin
e : Kur nuk kerkohen| egzistuese te X
linjen e aksesit E .. X e aksesit ne
o ndryshime fizike aksesit Lo
ose pajisjen rrjetin fiks
shogeruese
50% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
Tremujori | 95% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
99% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
50% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
Tremujori Il 95% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
99% 1 1 1 1 Sherbim Direkt
50% Sherbim Direkt
Tremujori 111 95% Sherbim Direkt
99% Sherbim Direkt
50% Sherbim Direkt
Tremujori IV 95% Sherbim Direkt
99% Sherbim Direkt
. Numri mesatar . Numri Raporte-difektesh
FEmIR i linjave fikse te | raporteve er linja fikse
e mbledhjes Jave te vefshme te per’injat Lloji i sherbimit
aksesit ne . L aksesi
se te dhenave iendie pune difekteve per linjat (CIB*100)%
glendje p fikse te aksesit °
A B C D F
Tremujori | 5 0 0 Sherbim Direkt
Tremujori Il 5 0 0 Sherbim Direkt
Tremujori 11 Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Direkt
Periudha Kerkesa Koha per riparimin e
e mbledhjes ) difekteve (ne | Lloji i sherbimit
te realizuara
se te dhenave ore)
0,
Tremujori | s Lore Sherbim Direkt
95% 3ore




0,
Tremujori 11 6000 1 ore Sherbim Direkt
95% 3ore
- 80% . .
T i Sherbim Direkt
remujori 95%
— 80% . .
T v Sherbim Direkt
remujori 95%
Thirrje Kombetare
Periudha Numri Kufiri i sigurise A . Re_lpo_rtl o
. . . Numri i thirrjeve te i thirrjeve Lloji
e mbledhjes i vezhgimeve absolute per 95% . .
se te dhenave te perdorura te besueshmerise deshtuara te deshtuara I Sherbimit
P (DIB*100)%
A B C D E G
Tt [ 5 5 0 0 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremuiori 11 5 5 0 0 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremuiori 111 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
- Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Indirekt
Thirrje Nderkombetare
Periudha Numri Kufiri i sigurise S . Ra_lpo_rtl "
. . . Numri i thirrjeve i thirrjeve Lloji
e mbledhjes i vezhgimeve absolute per 95% . -
se te dhenave te perdorura te besueshmerise LEC T LSC LT NIl
P (D/B*100)%
A B C D E G
L 5 5 0 0 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremuiori 11 5 5 0 0 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremuiori 111 Sherbim Direkt
! Sherbim Indirekt
- Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Indirekt
Thirrrje Kombetare
Koha e
periudha Numri Vlera mes§tare yer_]dosles se B
. . . e vendosjes thirrjes per 95% Lloji
e mbledhjes i vezhgimeve S o . .
se thirrjes te thirrjeve me i Sherbimit
se te dhenave te perdorura .
(ne sek.) te shpejta (ne
sek.)
Tremuiori 1 5 0 0 Sherbim Direkt
) Sherbim Indirekt
Tremuiori 11 5 0 0 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremuiori 111 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremujori IV Sherbim Direkt

Sherbim Indirekt




Thirrje Nderkombetare

Koha e
Periudha Numri Vlera meseftare _ver_1dosles se -
. . . e vendosjes thirrjes per 95% Lloji
e mbledhjes i vezhgimeve S T . .
se thirrjes te thirrjeve me i Sherbimit
se te dhenave te perdorura .
(ne sek.) te shpejta
(ne sek.)
Tt [ 5 4 3 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
et 0 5 4 3 Sherbim Direkt
L Sherbim Indirekt
Tremujori 111 Sherbim Direkt

Sherbim Indirekt

Tremujori IV

Sherbim Direkt

Sherbim Indirekt

Sipas regjistrimit te te gjitha rasteve te ndodhura

Sipas shablloneve perfagsuese

' ' ) ' L. ; ' \ Q '
Periudha o8 e L 4w Numri i vezhgimeve @8 e = g ..
- S5 7 ER-AE) - ES 57 5C ZEEX
e mbledhjes 833, 23538 £5839 2 S5 5 TS5 g2 £3835
se te dhenave T c 3 s o853 358esS = g Ecg ESg5 g5 09
£S5 2 ESSS SR = g 25% 2582 | 8289k
5% 8 3592 s 5594 S € %8 weEoe | 525
< = £ = 23T S 220 [ < T o T 27T S 2L=
“E g PEES s BT S = e 2 EES e E®
g E = e : 5 =
A B © D F G H | J
Tremujori | 0 0 0 0 0 0 0 0
Tremujori Il 0 0 0 0 0 0 0
Tremujori 11
Tremujori IV
Periudha . Numri i Numri : ..
. Numri mesatar ankesave per Lloji
e mbledhjes . ankesave te . .
se te dhenave i perdoruesve perdoruesve perdorues i Sherbimit
(C/B*100)%
A B © D F
Sherbim Direkt
Tremujori | 5 0 0 dhe Sherbim
Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori Il 5 0 0 dhe Sherbim
Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori 111 dhe Sherbim
Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori IV dhe Sherbim
Indirekt




Pergindja

Numri
. e faturave te
Periudha . faturave X .
. Numri . ankimuara per Lloji
e mbledhjes te ankimuara . . -
perdoruesve R saktesine e i Sherbimit
se te dhenave per saktesine e L
faturimit uelTLIny3
(C/B*100)%
A B C D F
e [ 5 0 0 Sherbim Direkt
! Sherbim Indirekt
Tremuiori 11 5 0 0 Sherbim Direkt
! Sherbim Indirekt
Tremuiori 111 Sherbim Direkt
! Sherbim Indirekt
I Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Indirekt
Pergindja
Numri e kerkesave per
Periudha Numri total i kerkesave per bartje te numrit -
. . . . . Lloji
e mbledhjes i kerkesave per | bartje te numrit | me shmangie nga . .
. . . i Sherbimit
se te dhenave | bartje te numrit | me shmangie nga procedura
procedura normale normale
(C/B*100)%
A B ¢ D F
TreEnE [ 0 0 0 Sherbim Direkt
! 0 0 0 Sherbim Indirekt
Tremuiori Il 0 0 0 Sherbim Direkt
! 0 0 0 Sherbim Indirekt
Tremujori 111 Sherbim Direkt

Sherbim Indirekt

Tremujori IV

Sherbim Direkt

Sherbim Indirekt




